
 

 

Pressmeddelande 
Stockholm, 4 juni 2009 
 

Globen Ögonklinik inleder samarbete med 
Getupdated 

Globen Ögonklinik tecknar avtal med Getupdated Inte rnet Marketing. Beslutet 
innebär att huvuddelen av bolagets marknadsinvester ingar flyttas över från 
tryckta medier till marknadsföring på internet. Upp draget omfattar ett 
helhetsåtagande med internetstrategi, sökmotoroptim ering och webbanalys.  

 
Globen Ögonklinik tecknar avtal med Getupdated för att förbättra sin positionering på Internet. 
Globen Ögonklinik är specialister på laserbehandlingar och gråstarroperationer. Företaget har även 
öppenvård och skelningsmottagningar vid klinikerna som finns i Stockholm, Göteborg och Örebro. 
Tidigare har marknadsföringen främst kanaliserats i tryckta medier såsom annonser i dagstidningar 
men de senaste åren har insatserna inte gett de resultat man önskat. Ledningen har samtidigt insett 
att man haft en svag närvaro på internet och sökt en leverantör som kan erbjuda en helhetslösning 
för företagets internetmarknadsföring. 
 
- Målet med vår marknadsföring är att få presumtiva kunder att ta kontakt med oss via telefon eller 
mejl och här har nätet en fördel eftersom man kan agera direkt vid ett erbjudande, säger Åsa 
Franzén, Marknadschef för Globen Ögonklinik. 

 

Valet av Getupdated grundade sig i företagets breda kompetens inom internetmarknadsföring och 
sökoptimering. Samarbetet innefattar internetstrategi, sökmotoroptimering och webbanalys. 
 
- Detta är ytterligare ett exempel på den pågående förflyttningen från traditionella till  digitala 
mediekanaler och det är extra positivt att Globen Ögonklinik har valt oss som helhetsleverantör i 
samband med denna övergång. Genom att fokusera på internet kommer de att få en betydligt bättre 
avkastning på sina investeringar, säger Getupdateds vd Dan Sehlberg. 
 
Samarbetet inleds med att man nu tar fram en strategi och sätter upp tydliga mål för Globen 
Ögonkliniks marknadsföring på nätet. Detta arbete innefattar djupgående marknads och 
målgruppsanalyser. Sökmotoroptimeringen kommer sedan att fokusera på att attrahera potentiella 
kunder som står inför beslutet att genomföra en ögonoperation. Webbanalysen är här ett bra 
komplement då man exempelvis kan se vilka sökord som leder till bokning och därmed intensifiera 
optimeringen av dessa. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Dan Sehlberg, vd Getupdated Internet Marketing AB 
Tel: 070-899 26 44 e-mail: dan.sehlberg@getupdated.com 
 
Åsa Franzén, marknadschef Globen Eye Clinic, 
Tel: 070-891 38 33, e-mejl: asa.franzen@globenogonklinik.se 
  
 



 

 

Om Globen Eye Clinic 
 

Globen Ögonklinik AB är specialiserade på laserbehandlingar och gråstarroperationer. Vid våra 
kliniker i Stockholm, Göteborg, Skärholmen och Örebro utförs över 25.000 patientbesök och mer än 5 
000 ögonoperationer årligen. Globen Ögonklinik har för närvarande 14 st verksamma 
ögonspecialister och 4 st ortoptister. Verksamheten startade 1995 och idag omfattar gruppen drygt 60 
medarbetare. 
  
www.globenogonklinik.se  

Om Getupdated Internet Marketing 

 
Getupdated är en internationellt ledande aktör inom det innovativa och expansiva området 
internetmarknadsföring och sökoptimering. Vi levererar produkter och tjänster för marknadsföring på 
internet: infrastruktur, varumärkesprofilering, trafikgenerering och konvertering av besökare till affärer. 
Getupdated kan öka lönsamheten för din internetinvestering med hjälp av internetstrategier, 
kommunikation, konceptutveckling, webb- och portalutveckling, verksamhetssystem, webbdesign, e-
handel, sociala medier, publiceringsverktyg, annonsering på internet, sökoptimering och 
affiliatenätverk.  
  
Getupdateds kunder är företag och organisationer som vill nå sina kunder och göra affärer på nätet. 
Sedan 1999 har företaget hjälpt många företag att utveckla sin verksamhet på internet, bland annat 
Sandy's, Arkitektkopia, IBIS (Accor Hotels), L'Oréal, Vasakronan, DSV Road AB, Ledarna, Sens-
Nature och Q-Med och PRO. Getupdated har totalt cirka 300 anställda i Sverige, Storbritannien, 
Frankrike och USA. Getupdated Internet Marketing är listat på Nasdaq OMX First North Premier och 
har Erik Penser Bankaktiebolag som Certified Adviser. 


